РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2013 № 1757-п

О внесении изменений в постановление
администрации города  Междуреченска от
27.05.2008 № 892-п «Об утверждении порядка
предоставления управляющим организациям,
выбранным собственниками помещений в
многоквартирных домах, которые
осуществляют управление многоквартирными
домами, ТСЖ, ЖК, ЖСК или иные СПК
субсидий на капитальный ремонт
многоквартирных домов, расположенных на
территории Междуреченского городского
округа»

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии с Федеральным законом  от 21.07.2007 № 185-ФЗ
«О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»,
Уставом муниципального образования «Междуреченский городской округ»:

 1. Внести в постановление администрации города  Междуреченска от
27.05.2008 № 892-п «Об утверждении порядка предоставления управляющим
организациям, выбранным собственниками помещений в многоквартирных
домах, которые осуществляют управление многоквартирными домами, ТСЖ,
ЖК, ЖСК или иные СПК субсидий на капитальный ремонт многоквартирных
домов, расположенных на территории Междуреченского городского округа»
(в редакции постановлений от 18.05.2009 № 815-п, от 13.08.2010 № 1745-п, от
28.07.2011 № 1377-п, от 24.12.2012     № 2713-п)    следующие изменения:  в
подпункте 3.3.2 пункта 3.3, пункте 3.8   приложения к постановлению слова

2
«в размере 5% от общего объема средств» заменить словами «в размере не
менее 15% от общего объема средств».

 2. Отделу информационных технологий администрации
Междуреченского городского округа (К.А.Худик) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Междуреченского
городского округа.

 3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по городскому
хозяйству М.Н.Шелковникова.

Глава Междуреченского городского округа          В.А.Шамонин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Кемеровская область
	город Междуреченск
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ